
Příloha č. 6 ZP – Čestné prohlášení dodavatele k neexistenci střetu zájmů a k sankcím 
 

 

 
 

Stránka 1 z 2 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE  
dle ust. § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o střetu zájmů“) a prohlášení vztahující se k Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. 

4. 2022  
 

Informace o zadávacím řízení: 

Název zadavatele: Psychiatrická nemocnice Bohnice 

Sídlo zadavatele: Ústavní 91/7, 181 02 Praha 8 

IČO zadavatele: 0062220 

Název veřejné zakázky: PN Bohnice – výstavba nového pavilonu urgentního 
příjmu a zvýšené psychiatrické péče – SO 01 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek 

 
Identifikace dodavatele: 
jméno / obchodní firma:      Metrostav DIZ s.r.o. 
adresa místa podnikání / sídla, PSČ, stát:   Koželužská 2450/4 
                                                                                             Libeň, 180 00 Praha 8 
IČO:        25021915 
Zastoupený:       Ing. Petr Hývnar 
                                                                                             vedoucí útvaru přípravy  

Dodavatel předkládá čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů v souladu s § 4b 
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů1 a prohlašuje, že 
není:  

- obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) 
zákona o střetu zájmů (tj. člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, 
v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující 
alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti; 

- poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci (existuje-li 
takový), není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 
odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů (tj. člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 

Dodavatel rovněž prohlašuje, že ve vztahu k dodavateli či k němu vztahujícím se 
osobám nebo k jakémukoliv jeho poddodavateli či k nim vztahujícím se osobám se 
neuplatňují sankce dle Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. 4. 2022 v platném znění. 

Toto prohlášení činíme na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omylu prosté vůle a 
jsme si vědomi všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 
 
V Praze dne 
 

…………………………………………………. 
Ing. Petr Hývnar 

vedoucí útvaru přípravy  
Metrostav DIZ s.r.o. 

 
 



Příloha č. 6 ZP – Čestné prohlášení dodavatele k neexistenci střetu zájmů a k sankcím 
 

 

 
 

Stránka 2 z 2 

1 Pokud dodavatel nemůže toto čestné prohlášení pravdivě vyplnit, tj. pokud nevyhoví některé z výše 
uvedených podmínek, uvede tyto skutečnosti v nabídce. 


		2023-07-12T10:15:29+0200
	Ing. Petr Hývnar




